
 1 

 

 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSOFERRATO 

COMUNI DI SASSOFERRATO E GENGA 

P.le Partigiani del Monte Strega, 1 

60041   SASSOFERRATO  (AN) 

Tel.e Fax 07329335 – 073296477 

E-mail: anic806004@istruzione.it Pec: anic806004@pec.istruzione.it  

Sito Internet: www.icsassoferrato.gov.it 

C.M. ANIC806004  -  Cod.Fisc. 81003330420 - Codice Univoco Ufficio:UFN5KQ 

 

Sassoferrato, 20/12/2018                                                                                                       - SITOWEB 

 

Oggetto: Chiusura plessi e Uffici di Segreteria. 

 

Nell’ambito dell’Autonomia organizzativa riconosciuta dall’art.5 del D.P.R. 8/3/1999, n.275 e nel rispetto 

dell’art.74, comma 3, del D.L.n.279/1994 e dell’art.5, comma 3, del D.P.R. n.275/1999 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la delibera della Giunta Regionale Marche avente per oggetto “Calendario Scolastico 2018/19”; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 28 novembre 2018; 

Considerato che in detti periodi l’attività didattica è sospesa, non risulta programmata alcuna attività da 

parte degli organi collegiali e che la chiusura dell’ufficio nei seguenti giorni è compatibile con le varie 

esigenze di servizio; 

DISPONE 

 

La chiusura di tutti i Plessi Scolastici facenti parte di questo Istituto e degli Uffici di Segreteria, nei seguenti 

giorni: 

 Lunedì 24 dicembre 2018 

 Sabato 29 dicembre 2018 

 Lunedì 31 dicembre 2018 

 Sabato 5 gennaio 2019 

 Sabato 20 aprile 2019 

 Mercoledì 24 aprile 2019 

 Sabato 13 luglio 2019 

 Sabato 20 luglio 2019 

 Giovedì 25 luglio 2019 

 Sabato 27 luglio 2019 

 Sabato 3 agosto 2019 

 Sabato 10 agosto 2019 

 Mercoledì 14 agosto 2019 

 Sabato 17 agosto 2019 

 Sabato 24 agosto 2019 

 

Il personale ATA in servizio recupererà l’assenza con ore prestate in eccedenza rispetto all’orario di servizio, 

con ferie o festività soppresse. 

 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

            Prof. Antonello Gaspari 

       (Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art.3, comma 2, del decreto legislativo n.39/1993) 
 
 

 

ANIC806004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007625 - 20/12/2018 - A34 - Calendario scolasti - U

mailto:anic806004@istruzione.it
mailto:anic806004@pec.istruzione.it
http://www.icsassoferrato.gov.it/

